Procon Rådgivende Ingeniører AS www.proconri.no         Org.nr. 975 874 532
GEOTEKNISK GRUNNRAPPORT
KALBERG TN3
Prosjektnummer 21-105
Oppdragsgiver Teknaconsult AS
Utført av Linda Cathrin Olsen
A Første utsendelse LCO MTR TN 17.09.21
Rev. Revisjonen gjelder Ek. Ik. Godkjent Dato

grusig materiale
1 – 2 - - - -
Sandig, siltig, grusig
materiale
2 – 3 12.7 0.8 - 22
Sandig, siltig, leirig
materiale
3 – 4 13.5 0.8 T4 17
 VEDLEGG
Nr. Navn
Sider
1 Siktekurver, L01 – L04 4
3 Geoteknisk bilag laboratorieforsøk 2
Borpunkt Prøve nr. Dybde [m] Kurve Telegr. Cu % < 20 μm
17 K-T17-1 1-2m T4 55 41
17 K-T17-4 4-5m T4 90 25
21 K-T21-4 4-5m T4 82 20
19 K-T19-5 5-6m T4 34 23 Velgradert
Anm.
d75/d25, Velgradert
Velgradert
Velgradert

je
n
n
o
m
ga
n
g
%
Kornstørrelse [mm]
LEIR
Fin Fin FinMiddels Middels MiddelsGrov Grov Grov
SILT SAND GRUS
STEIN
Borpunkt Prøve nr. Dybde [m] Kurve Telegr. Cu % < 20 μm
15 K-T15-2 2-3m T3 34 12
28 K-T28-3 3-4m T4 23 17
L02
REVISJON
Kalberg TN3
KORNFORDELINGSANALYSE

je
n
n
o
m
ga
n
g
%
Kornstørrelse [mm]
LEIR
Fin Fin FinMiddels Middels MiddelsGrov Grov Grov
SILT SAND GRUS
STEIN
Borpunkt Prøve nr. Dybde [m] Kurve Jordartsbetegnelse Telegr. cu % < 20 µm
28 K-T28-2 2-3m Sandig, siltig, grusig materiale - 22 8
6 K-T6-3 3-4m Siltig sand - 13 0
0 d 0
0 a 0
Anm.

je
n
n
o
m
ga
n
g
%
Kornstørrelse [mm]
LEIR
Fin Fin FinMiddels Middels MiddelsGrov Grov Grov
SILT SAND GRUS
STEIN
Borpunkt Prøve nr. Dybde [m] Kurve Telegr. Md (µm) % < 20 μm
15 K-T15-7 7-8m T4 38 60
2 K-T2-9 9-10m T4 11 68
L04
REVISJON
Kalberg TN3